

Pytanie zadane w związku z zaproszeniem ofertowym WG.271.5.2022.PP

Pytanie 1.

Czy Zamawiający wymaga aby sprzęt pochodził z polskiego kanału dystrybucyjnego i był objęty autoryzowanym przez producenta serwisem w Polsce ?

Odpowiedź.

Warunki gwarancji będzie określała umowa z Wykonawcą. Wg jej zapisów to Wykonawca będzie odpowiadał za serwis sprzętu przez okres dwóch lat. Będzie on realizowany poprzez naprawę uszkodzonego sprzętu przez autoryzowany serwis lub sprzęt będzie podlegał wymianie na nowy. Wykonawca odbierze uszkodzony sprzęt z siedziby Zamawiającego w terminie 3 dni od dnia zgłoszenia reklamacji. Na naprawę lub wymianę sprzętu Wykonawca będzie miał 14 dni. Kwestia kanałów dystrybucyjnych jest indywidualną kompetencją Wykonawcy.

Pytanie 2.

Czy Zamawiający ma wymagania odnośnie specyfikacji komputera z punktu 2 ?

Odpowiedź.

Zamawiający nie ma wymagań odnośnie specyfikacji komputera z pkt. 2. Należy jednak pamiętać, aby komputer miał parametry pozwalające na swobodną pracę na oprogramowaniu zainstalowanym w systemie Windows 10 Pro 64 bit. Dysk SSD będzie mile widziany.

**Naczelnik Wydziału Geodezji i
Gospodarki Nieruchomościami**

/-/

Paweł Postek

/podpisano elektronicznie/